sum te insolenter agere, te vero præiudicium
sustinere: scito prænosens quia die sancto
Pentecostes vterq; simul adstabimus ante De-
um, ibiq; ventilabitur inter nos librata iusti-
tiæ lance litigium, ibi luce clarius apparebit
quis nostrum æquitatis lineam teneat, quis
Dei legibus contradicat. Factumq; est, ipso,
qui dictus est sacrosanctæ solemnitatis die vt
dum præfatus Augustus imperialibus infulis
redimitus, multorumq; Pontificum choris si-
ue procerum vallatus agminibus, Missarum
solemnis interesset, repentino super eum ve-
niente iudicio, repertus sit mortuus. Episco-
pus autem iam in domino quieuerat. Sic, sic,
qui de incesto coniugio contempsit inter ho-
mines iudicari, ad tribunal æterni iudicis co-
actus est pertrahi: & qui subiectum sibi dedi-
gnatus est audire Pontificem, terribilem su-
per se non potuit euadere maiestatem.

Cum D. Hugo Episcopus Lincolnensis 2.
quosdam contumaces excommunicasset, nec
magni facerent, illi subito nõ comparuerunt.
Militem aliũ ob eandem causam diabolus nõ 3.
ste sequente inuasit, & animam subito extor-
sit. Alij ab eodẽ excommunicati à diabolo præ- 4.
focati fuere, de his lege vitam ab æquali eius
scriptam c. 23. apud Sur. tom. 6.

FESTORVM VIOLATORES
puniuntur.

Notgerus in vita S. Remacli refert rusti- 5.
cum